АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019 № 1318                                                                                             с. Смоленское

О признании утратившими силу постановлений Администрации Смоленского района Алтайского края

На основании статьи 57 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 г. следующие постановления Администрации Смоленского района Алтайского края:
от 26.07.2017 № 630 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Смоленский район Алтайского края»;
от 26.07.2017 № 629 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Смоленский район».
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   Л.В. Моисеева